ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2007

                              №  244
О награждении Почетной грамотой

Думы Ханты-Мансийского района

На основании Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 26 мая 2006 года № 16, ходатайства главы Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:

	 Букаринову Ирину Витальевну
	- мастера участка муниципального предприятия «ЖЭК»;

	Веретельникова Николая Владимировича
	- председателя Совета депутатов сельского поселения Луговской;

	Муромцева Александра Васильевича
	- старосту с.Елизарово;

	Муратова Рината Мунировича
	- заместителя Ханты-Мансийского межрайонного прокурора совет-ника юстиции.

2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

                Р.Н. Ерышев